

City of West Allis
 2013 Project No. 19
 Bid Opening - 9/26/13

Sump Pump Installation and Storm Lateral Extension

South 57th Street from North City Limits to West National Avenue

ITEM	UNITS		Bid Bond 5%		Bid Bond 5%		Bid Bond 5%		Bid Bond 5%		Bid Bond 5%	
			PRICE	TOTAL	PRICE	TOTAL	PRICE	TOTAL	PRICE	TOTAL	PRICE	TOTAL
1 Standard Sump Pump Installation	52	each	\$2,379.00	123,708.00	\$1,300.00	67,600.00	\$1,625.00	84,500.00	\$2,687.50	139,750.00	\$1,890.00	98,280.00
2 Electrical Outlet Installation	52	each	\$498.00	25,896.00	\$300.00	15,600.00	\$445.00	23,140.00	\$350.00	18,200.00	\$552.00	28,704.00
3 Storm Lateral Extension (66)	1,980	lin. ft.	\$52.50	103,950.00	\$70.00	138,600.00	\$70.00	138,600.00	\$40.00	79,200.00	\$47.50	94,050.00
4 4" Under Drain	100	lin. ft.	\$4.02	402.00	\$70.00	7,000.00	\$75.00	7,500.00	\$125.00	12,500.00	\$72.00	7,200.00
5 Additional Excavation	150	cu. ft.	\$8.80	1,320.00	\$30.00	4,500.00	\$18.00	2,700.00	\$160.00	24,000.00	\$15.00	2,250.00
6 Additional Concrete Floor Removal and Replaceme	100	sq. ft.	\$14.83	1,483.00	\$65.00	6,500.00	\$15.00	1,500.00	\$155.00	15,500.00	\$27.00	2,700.00
7 Concrete Sidewalk Replacement	800	sq. ft.	\$8.04	6,432.00	\$26.00	20,800.00	\$5.00	4,000.00	\$12.00	9,600.00	\$7.00	5,600.00
8 Type "A" Lawn Replacement	1,350	sq. yds.	\$10.06	13,581.00	\$4.30	5,805.00	\$6.00	8,100.00	\$10.00	13,500.00	\$16.75	22,612.50
9 Traffic Control	1	Lump Sum	\$2,000.00	2,000.00	\$1,250.00	1,250.00	\$4,200.00	4,200.00	\$5,000.00	5,000.00	\$2,500.00	2,500.00
Total				278,772.00		267,655.00		274,240.00		317,250.00		263,896.50

**City of West Allis
2013 Project No. 19
Bid Opening - 9/26/13**

Sump Pump Installation and Storm Lateral Extension

South 57th Street from North City Limits to West National Avenue

ITEM	UNITS	
1 Standard Sump Pump Installation	52	each
2 Electrical Outlet Installation	52	each
3 Storm Lateral Extension (66)	1,980	lin. ft.
4 4" Under Drain	100	lin. ft.
5 Additional Excavation	150	cu. ft.
6 Additional Concrete Floor Removal and Replacement	100	sq. ft.
7 Concrete Sidewalk Replacement	800	sq. ft.
8 Type "A" Lawn Replacement	1,350	sq. yds.
9 Traffic Control	1	Lump Sum
Total		